
‘mm
£0 '7 lI.<md<>d<0>(iI¢:11->1
5-4*‘ ' 0 Prcfeitura Municipal dc Senador Pompeu i

DEL,@“,,
co,8 mi

AVISO DE LICITAQAO Rubnca

PREGAO ELETRDNICO N" SS-PE006/2022

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. O
1‘1'r.~_gucir0 do Municipio dc Senndor Pompeu torna pixblico quc a partir dns 16:00 HORAS
do din l8 dc ‘\g<>str> de Z022 estarzi disponivel para 0 Cadastmmcnto das Propostas dc
Prcqus retl-rc11tes an PREGAO ELETRDNICO N" SS-PE006/Z022, cujo objcto é
AQUISIQAO DE EQUIPAMENTQS PERMANENTES CQNFORME TERMOS
DE EMENDA PARLAMENTAR PROPOSTA N“ 02132200000/1200-01,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
BASICAS DE SAUDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
SENADOR POMPEU-CE. DATA DA DISPUTA DE PREQOS: 30 dc AGOSTO dc
2022 is 09:00 HORAS (Horérin dc Brasilia-DF). O cdital poderé set adquirido nos dials (ntcis,
das 08:00 ils 12:00 horas (Horério local), na :\venida Francisco Franga Cambraia, n ° 265_
(Icnu-u_ Sc'1md(n' Pompcu/CE, ou através dos sites: \\‘\\ \\ .|w1l.<11"§,;).1)r". -
My _m‘1i_z-,~\ ».1<-<~.-;~<-.>_~;-\‘.i>r A 11ups://wwwv.scnadorpompcu.ce.g0v.br/- _]0sé Higo dos

Ra-is Rocha — Prcgoeiru do Municipio.

Sc-nzldor Pompcu (CE), 17 dc Agosto dc 2022

%,» /@,;4,.a,.@//,»
osé Higo dos Reis Rocha

Pregoeiro do Municipio

l‘rct1~inm\ =\lunicip'.\l dc Scmxdur Pumpvu/( ll‘.
(INPI n." 07.T'_‘.S.-ill /0(J01~$.'1 — i 1(§l" n" (16920-284—2

Paco :\1unicip'.1l — lklificina l-'r'.\nci.<cu I":-.mcy.1 (,I'.xmbraia —
.\\'unid-A l"r;mci.~'<:u l"r:1nL_".1 (Inmbmi;\_ 11." 265, Bnirm (Icmm — Llnl’ 63.600-000



 

» ~ 0,1~:s1:AIJ01>oc1sARA-~ -

SI£CRE.'l‘.\RlA MlL‘\'lClP.»\l. DE SAL‘-DE
PREGAO El-ETRDNlCO N” SS-PE006/2022

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR P()MPEL'. O Pregociro do Municipio dc Senador
Pompcu torna piablico quc a |1artirdas 16:00 HOR/\S do dia I8
dc Agosto dc 2022 estarél disponivcl para 9 Cadaslramento das
Prupostns dc Prcqos z'cfcrcntcs an PREGAO ELETR_DNICO
N" SS-PE006/2022. cujo objcm é .-\QUISI(,“..-\() DE
EQlJIPAI\lENT()S PERMANENTES CONFORNIF.
'l‘I€R.\lOS DF. F.Ml*'.I\'D.‘\ P./\RLA.\1F.NTAR PROPOSTA
N" 02 I 32.200000/I 200-01. DESTINADOS A0
.-\TE.\1I)lMENT() AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
BA$lCAS DE SAUDE, JUNTO A SECRETARIA DE
S.-\lJDE DO ML.\'lClPlO DE SEN.-\DOR l’OMl’ElJ-CE.
DATA D.-\ DISPUTA DE PRECOS: 30 dc AGOSTO dc 2022
ins 09:00 IIURAS (lluralrio dc Brasilia-DF). O cdital pudcni ser
adquiridn nos dias fncis. das 08:00 fis 12:00 horas (Ilorério
local). na A» enida Francisco I-'raug;a Cambraia. n ° 265. Centre.
Scnador Pompcu/CE, ou através dos sites: ww\v.bll.0rg.br. -
httpszl 1icitacocs.tcc.cc.g0v.hr -
Imps:/~ www.senadorpompeurc.g0\/.b1' -

JOSE HIGO DOS REIS ROCHA -
Prcgociro do I\/lunicipio.

Publicado |)0l‘I
Claudio Machudo Cavalcantc

Cédigo ldcntificador: IACOOEZB

Mutéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Eslado
do Ccuré no din IX/()8/2(lZ2. Ediqfio 3022
A vcrificacfio dc autenticidadc da matéria pOdC scr feita
infnrlnando 0 cécligo idemilicador no site:
h11ps:/ www.diario1nunicipal.com.b1‘/a1prece/

DE Llc/‘av

13
SECO/91,6D‘;%

‘EC‘

av‘-3

Rubfica
/



10 Forhlou, cure, emu ~ Oulnh-hlrl, 1a dc lgotto do 2022 - o isnno 40 DE Lie,
V» in )

Qndadupllquu.OlndioeGamldoPm;:e—101lG='-lfllreglwwdefhcéolquedads ‘E,
_ ,1‘ nmqca)da0.69%emaqmnde8taan0.Nom6sanhriJv;ainflagiomedklapebhditadnr

‘ “ do 0,60%. O IGP-wacumula laxa de inflaqéo do 6,43% no anol

Candidatos tém planos opostos M
IR: Governo lsentarfi mvestldores

VlSu11d0IIPl'0V:l¢50Ili1IdlEIl1Zl)ZZ.0M|hl1lEYl0slIlE£0~ l rumos

ECONOMIA W pa
\~l . . . Ogpyjn

manta lnwsddoru estmngaln» do lmpoao de Rendu Cum H Lmafll Suva (PT) D pm
numln colocou em Ru rel prlurilnrlo 0 projelo de In-l qua 0 er mum“ Lu“ ML

1.1!

o lnlclo du ¢atrqm|l-ll: elelmrlise 0 Conga-no funclonur use ‘E I

Bnlnonam (PL).
doemperbdcideflforwluwmentmdageaeéumdm '1 . .
prolelm acolhidos pelu pita pan m lmpulsinnadu nlnda ?',B‘T;n:n1u':nn;';:_a
nnln genie Bolmnnm. Em com-emu com lnlegmnlea J4
pun. 0 prnldnnle do Senudo. Rndxigu Puchecq slnnllznu “' Tm‘ (MOB) 1‘ Pm“
pmfrrir unuliuro pmleko na Comlsulo do Auunlm I-law gfillgilg Emma” mu h_
nbmleoa (CAE) mu: do law pun u plmnrln. 0 qua‘. as ‘ P PU“. "wk u “mum nos de governs. Em geraL
Pmo ' kn. ll 3 n do‘ Dev 0| cundldlws an Pallcln d0
pumd:':):':'"TmdF'u°'Peb:!m Jun“) plain med“ H Plaualto cvllaram ac com-
lse.-ndo do IR pan lnventldor eslrmgaim quc compnu ll» gazezfpecgalafirgplzzinf

V

lulm prlvados. come FIDC (Fundo dc lnvenlmvnlos em cm Nmum» Credllbrlml e lelral financelnn. 0 objeuvnéulrau “Mg

no TSE (Tribunal

nde panr. urn Cun-
ngo e rem dvmlhe:

mau ddhru pun 0 Brnsll. 0 qua ajudarlu n dcrrubu a co wbm mm“ M pmjum N
lulu. e llniaém fncllltn: u enmdu dense lnveslldor nan

lemmudos Mcamoin imp .empresanbma1lelras,MuulmenIu. lnwafldoresmlringelwv T I lb J U
pagam lmponn de I596 solar: gunhm de cnpltnl um Ululos l"ob;‘_$:‘:am‘em
emlfldm por ernpmu. mu calla lsenlm do lmposln para P N;

urea lrubalhbu. Mlnvestlrrleuun no merrzdo dc aqbes bnuilelm e nu dlvlda ‘O “ “ r|nc|_
plibllca. Os brarllelrm pagam J: I596 u 12.5% av ullquom l c‘:;:’“é‘mdfi;“:; at ‘I'M 6
dc lmposw dz R;-nda aobm rulomus do Uluk» prlvadua. lwcumm Jar mm Prom
clepcndendu do pram dc reagme. ca“ ml

-=='-~-> l - ~ - lpllullvos

vergéncla no mm 1- n fu-
mm dl rcfflruu lrabalhhta

Alma! Will?
O re.-uo de lnmpcr-

let (-2.33%). fol u mulur
rcsponnivel pd: deflapfio
cl: 0.03% raghlmdu pelo
ludlne dc Pragn: an Comm
midnr. da Flpe. m scgundz
qlllldrlllemmg dc lgonn
ans: I primein. O mefcci»
me:-node allmenllqflo (dc
0.6896 para 0.34%) chumou
a ulunuio da Flpc. qua we
mum, dz dleo <1: mp. cm-
nc xulnn e ugucar. e prev!
que\.lu¢m breve para 0 pic
fmncés. Para u enlldnde.
qmmln an Idle. quv: pesu
mulzo no lndlce e continua
subludo. cam chegando a
um palarmr maxlma

Flllllnmli IIIIBII:
fllihdotnubyiuifltuil-Iliiulllan

Ianmamas;
0 mlnhlm flu E4:o~

numb. Plulu Guedrs.
Ifirmuu qua 0 plmo para
finlnclnr 0 Auxlllo Brull

-fel

lrabalhadores por
A prlnclpal di-

la cm 2017. nu gcnindo
unlio przslalzntz M1chelT¢'
mu (MDB).

A ludu pelllt princi-d¢ R5 609- '1“ 1073- W!" pubpcznlmis nlndlmls. Lula
PDQ

par Iprmir I Mbrrrm
lrlbutérla. S0 com a lrlbuv
Iado dc lactose dlvlden‘
dos. é posllvcl lama: 0:
RS S2 blllzbes necusmun re,
para permméncla do valor mu]
médlu do bcnetlclo e ulncla Q p

Pm
allcragil
u ma
enlre

revngu pa:-ta dun
es. A ldela 6 formar

mena de negflclacio
gnvermx lraba1lmdo-

e emprenlrln: para [or-
nz vmu nova lrghlngiol
T qua.-r lambém umpllur’°5"“ W" 907080’ I lulu-lu n mpciuulu auleuva. me-

40111. def<m1:1m mlnlma 49,1, For ,md;mw,_
Pl“ l-“"5"” Al-Wm" em I6 :1 campnnhu do Boliv-
R-5 59°» '\"'l1 dbl 4W0" 5" num alnallm u con!lnulda-
¢lP1\?30- bl"-1"l""“"'°"' l dc das polfllcas ncua Area.
formal ulbullrlu no $emu.lc>'. l
Pmnmsa dc campmhi. 3g]

nén
L» uedo:

defendendo a ruformn de
7. 0 mlnlxlru Paulo

(ficonumla) nlndu
demtlu do pro):-to dc[@'m$||flm||" lanuu um: nnvn fcrmn dz-

ra trabalho e privatizagfies
cipais candidates A Presidéncia tém planos para economia que apontam para
opostos em temas como leis trabalhistas, privatizaqfies e gastos pliblicos

conlralo dz trabalho qua vendu. o gnvemo contlnu an punn gemqin dz empre
flulblllu cerlm dlrellns
dos empm 0| (cumo rc-
cnfilmfinwsfii FGTS) pun.
em lruca. leutar amplia: a
fcrrmallnqio. Ciro pram-
de propor um Nova C6dl-
go Brasllmo do Tubalho
com pritluu flu prolmlu
lnlernnclonals e conven-
géu du OIT (Or l o
lnlernnclnnul do 15:-"e~$?1.
além dc ilptovtllar lxcchos
du mfnrmu de Tamer. "Mm
revngandu algum ponlo:
pan. par uumplo. mums:
u pupcl de negoclucio cntre
0: slnslicaloa 1.» nu 1.-mpresas”.
dine 0 ccnnomlllu Nelson
Marconi. um dun cnn1clh:|-
res econbmlcol dc Clm.

Senudnru polo MDB. Te-
bz-| nin clta a nforma tru-
bullmm. Mus. em enm-via‘
tan. ell 14 deimdeu 0 pncolr
inzplrmenxadu duranlr a
gesfio Tmm.

Pnvahzanfiaa
Outta dlvugéncln cnlre

on principals Cundldalus salo
l‘lJ(pfiVlflm;bls. 0 perish:
deend: forlalecer :u raw
um‘ A pmpmtn 4 I-mpllflr
os lnvesnmenlm em keno-
logia c pesqulsu nu Petm~
bras. afirmuu 0 prufenurda
Unicamp Gullherme Mello.
um dos reopens-avels pela
alaburngin do pmgra-mu
ecunbmlco dc Lula.

O ex-presidents jn deu
declangfiu comru n venda
dz Eleuobru. ma: n cam-
panhu (em mududo u lam.
Um: 4|: do pumdu tum dllu
sex mullu dlflcll rcverler a
prlvazlzaqo -mas enurnde
quel apeiar do pruceno do

arn curno mulor aclunmn
in cmpresa e nrercnd cu-
ln Lnfluluch. Que-in quer
rmmler n lgenda dc pr1va—
fiuqnu. Bnlwmru lgmol
mu a Pelrohraa no piano de
govemn. mu) )4 ac tnollrou
fimmivel 1 0peYiQln- Clm
prefcrlu min ne mmpmmw
Ker com u lama pl‘l\’BUH-
¢6e| no pmgrama. poll en:
mills: seru fella cam u cum.

Tebel Lem urnu poslqin
ma]: favornw.-l a deneslaw
ugflu. mas 6 cunlra a ven-
da dz Pdmbrn: e skin bre-
chu pun cvnlinr n eflclénzin
dc cad: esutul.

Os clndldnlos p0xicio-
nmlot muls u exquerdu
apruenluram propusua :e~
melhunles para relumnr o
cn.-sclmemo econbrnlco e
gerur emyrcgus. Tlnlu Lulu
quanta Clxo uposlam em
in-uesllmuntn pnblico c nu
rullzafio dc nbns dz hubl
H410 e llnmuzmnlo.

Em reliqio am gator
publlcal. Lula defende Ihilll
trbru flnandndm com di-
nheim publlco. I-mplllpia
de pmgrumun nodal; e nu-
mcnl-0 do lalnrlu mlnlmu
uclmu da lnfllqin. Pun mo,
u Lela de gnlo» UH?!‘ ser
revogudu

‘Preclmnoa cululrulr
um nuvu a.rO:lbmu,'o fiscal
que prlorlz: gum: wclals :
lnvenlmrnlnn. ulém dc pct
mllir 0 acompanhamenlo c
avallunio do gulo pnblico.
A M4.-la e qua seja anlldcllcu
e ac}: flulvel‘. dine Mellu.

In Bolsonuo aflrmn em
sen plane de guvwrnn qua
val mnnler as dlrrtrlzeu stu-

gn. npuslnndo nu formn»
llzuclo do: lrabilhadom
latbrnnls 0 em glnho dc
pmduttvldue. no rrmmn
1l'rnpo qua bust: ru1abcla-
arr o equlllhrlo flrcall

O prealdcnle acenu pm
umn ugenda liberal c dc
controls Ju deepens. Mn.
furl do Jocumrnlfl. hi du-
cuufies qua Iambern elevam
as genus federal». coma n
Auxlllo Bnnll dz R8 600. e
flcxlblllmm u lulu ale gun-
IDI. Plrn u nlma mlnimo.
mm hé urm propnsta. mus 0
presldeme [6 cnviou u bu‘
ml do ()r;am¢nl0 dc 1023
pn.-vendu apcnaa 0 aumetr
to pela mflaqao. sem gunho
real “come (01 fella dcnde 0
lnlclo de governo.

A eqnlpc dz Ciro defau-
de que 0 sallrlo mlnirnn
nju reulumdn aclma dn
influflo e mmbem qu: on
lnvesllmenlou publlcos nlo
llqllum llmlhdos an Lew
do gnnlm. o qua. wgundo
Mnrconl. preclln scr revma
e rujualudn pnr um: nova
regrl (c nlu upena: pela l.n<
flwiu).

A: bane: do prognmn de
Tuber lndlcarn rigor no ¢on~
lmle dc ganon. ‘A socll.-dude
0:111 hole um: consciénclu
mullu nhlda cl: lmpurlAn~
da da respunsalvllldadc
mcnL pmque mac u ln-
llngin corn: qualqucrbem.--
flclo suclal qua vocfl ponu
dar momenta:-mun;-nl-e. 0:
a recemlo qua vern dcpuls
come as cmpregnf. dllse I
econnmmu Elena Lunduu.
rcmanslvol pqlo programs
ecunbmlco dL' Tebel.unnanrululnlldlnnuqmdllqluuuvnlwuinln ‘ ~

lllllnb  i%iJ v_,.
flhlcu|g:=1,4UII|iau\ol\uIuu‘l:: LIL-"5332
alumni-q,-Jqunummuguqu Murcia
6\rdaIu,pognoImddnh;(-Mlfllmlllln {fag
(-8.7%l.Jtmlhcaiu,uunInldolvI|p(I.3!6}.
Eli|llllI0@,lmn|lln|¢lld|IhlI1ull||| J,
1UI|llmmmnncuiIuloduP|h.

Sam ciisa Avlagio
0| llqflm "nun

sitrm 3.2% ma vondn
no ulundn trlmcna do
202 who lgull porfmlo
do W1. J4 M mluparr
eio can iguql lnhrvnln
do 2019 fnuloda mturiw
i puuuaninl. n vnndn
U\m- In mluhaauQ
4.3%, ugmdn I lbrncu.
A poaqubu lama we
0| lunllolms guuun,
om noun. R8 126.21 on
produlou 0 nnlcm nos
lhopplngn unto lbrll Q
lunho dam ano. 0 valor
6 puliealnontn o IIOIIIO
do lrlmntn Intorlnr
llf'l&'?=;,%';"“" "" ""
fluxo¢Mli|ial6p86ilivoOm9$$21.87bi

empasmvoernUSSl7.763bll1o6es.)lruoanofuKhudoJe
2021, huuwmlnda liquldade US$6,l34blfll5es. Com n
nuvanuallmzqmdadmdellnmuumbhlefimndia
upnidefaragemdequalso nnsenkvldnngzzwdos lcrvldo-
mdn BC.quefulenoemdnneinIck>de)u||m _

llul|l1I0rInn96q¢dolubu':|°':Iuh:

 

PI |:_lI\l.UI l|Ii:\lIllIHI"lM UF¢I!\1|vh'il(i'"I!£1n|7'I'IIvIIOI'I0rLIU§lu
I111! Y. I\ I lo I IF4'QI|\;fi|IIII§-I Ilfiq

M llfi nvl_|n;'I: -Z‘»J-.\..,,‘. »~ nszcmlmun rmumw
fl7Cl:$v|lNIIIlIurrurI)DIII:||If.'|'&l IIl\Il\rIiMl(umlIv| |xv\ll'z|Il&IvYuIl¥I"fiillvduunn. llnundu 96-numb 6 l. rmlmu .. in .. .. ,. W... .¢....,. .»,.,.. V1-mu cm..m*|. nhbi'*'-wfl l ‘n:Ac“m e»-mm»-~r¢.mnz JunNaoM:RuIRxhn l

sum;-was-v-=v¢w-91.: um-nnuu Lnuma-Lzaglnmunarzmn l
001 amazon um Fl uu uafiunnlu Iunqh Ionunl MM-1-nu Fr»
5: cwau av Clem; an-Q: Iun\1IufJ.I1wn an-mumu; I: ravwu n
vvvvlxzmrmz rm -am c-mnw urn rnngh we IWWIG aw“ -“mu
1-ram" -l-mum-u h- Irflrvqmnuno Bruce!»-‘Mun an nlu Ina"
mm .1. an-mm ul Vvllcnpn Awnn\nw,1un mm an wmeum u mum-|II lumtnunlnllwklkll-wen wane-um mu mm-nunm mvnmuu nmn-nu
an an l\l.h'n|||1fl vblnrflii-CE blafkxmuzzuzvqmln - rlll -nu»“ |1!|nI—n~n||rmrpn*ruulv|w|uI J-=-|>w.m»--Roan l

u

A dolinidldr
flmafmalflanma

I)fiQ%
1" ‘
mm

mr-1'“.

mn-flaruu

nu.»-uwww-.-wwmw Dl"!IlHIll1I'Ill|‘¢l15Brwll|IlIhl lbnuuumam:-2 -um mm\w¢n ucunvvv-ru dznfiwulqu 1- F-mm mania .laFVI\1N
vr 5:-Hmmrzut; hm nun an:-ml» av lllll|IM'IlIll1lIU1‘|llUVlbI cmlvvvrl rvvnIu:u'EI'r|-m P.\‘I11mm'Pm|nnI ~'mu1nrrmn:um| Mann». an nwanam lsnflrh

nu.“
1.
mun In unlliulliulzli uul llllu rflnmnn 4| um 0:n\.|-will Luna

nu P-um ilkfim-1 -1 M lmnm .+. inn-In Ovdm mm m I<\;u|¢||n1||
v| on rm is ll» mom -om u »-mu. FYIKQUI rmvu Flrnnu -\ ~ ms rm.‘arfimon-If!‘ lm ~r-mam an v»-um 1- v-nu-n<mn-un 1| uwm . um :1

wmwrwnv u am rm" .'m Mm m BnrflncuBdtllivduiflnlullindo *7
dfiortloncnunfinllno
nMl|mi.Mmh|urlu
mind: illllflllnlllll. FJJE
muudvuhicbom.

mm

mIn Ymnnnml cwnm Exam an Loan Jill M: Chwl Y-m-ummn-n

liwhnn IMINHIII 1- Uursrnrn - ins n nu-mm; u. u-ugh awn Eimlnra m ‘
mm . H211; <2 Fvuinuru rum an In llflhbtnflihlw fizllflihruh-Iml aw wan:

rm lllilfll uqfi Ilqll WIMUHI III MIWI MIHO4 I lmliplll H (‘IIfl~|:lvI>\ nun l0v\fi>
l llqflfl ll Nillfwna Hump! D lluli lfiéili II IIIIIIAWWUIHIEE AUAUJI. In!»IQ u mmlru m:uurur:u»£» wphm-Mm! llama new nrwm Ml on mmvm:u 1» Pulwvurnnnm can Jmumn n m - vnunu finlvNvM|l\Mfll6l0ho an

J Mum l

imam: um lduml an uumm Plmlv

l’-'Ivur|IMm$o|lvNm Inafill-I=hpu-AHm=\InInuCnnvlluFMWr4unIQu:iI l
;u um: nun u lull ronvruM§!\I mm: uum-1 IVUU/7lYJ»T|".'>ll1: Wynn ‘
\‘-"\'In1~ lb w-w Inn-Wham: - Ilvmwlizmuvn llflflllrvfiiu mm; "Owls- mm wum»-= 1 Fnhlml, ¢¢ scum mm u »w-- as-av um mug» “-
fllvflllciu Ulirir-Dill. |:IlI'1ll‘\Il IMIMIII I lfinlnglfl flu IIIIIPI ll fwldl lb DI-
IIWHWII lflllliu Q Iwvfi Iiri ll ii‘ NI 11 PIFIBI (I ENC N77 U EIIIQIIIJ MW!-W-|r-. 1 lulu: unnnmbnlqnawua m - Flhllrwlflll u hm! lamltn um --my
an Mrlhvlfltu bl lflvlflbu Dachau II v'IIu1lw,|uu "Emir I'IlI| Iul ‘III. non ll“ ll
llillwllvlllvlilplvlll mailman: on on, -¢ -“=1 mmnlu u--mm Iiululru M:

Imrz mama mm Dunn l
75¢-nwn uwmu no Manna . haln no

mum». =1 nnnugn, vllvuluz . rm

'\Nx1!vv<u-u an \<n:n\u - Pllmlw m-mm-, 0 law 0| um-m an Pwulu fiillfirfifl l
v mi: nu nu nu-91150: on nu umu Wm, tqll was Pvglln 1! mg“ -mm 0
L-~vu;h 41 w-um -a<<@-mu pr. Izuld 0| 1-mm M RIHHIMM IN! --Wm
ncumn m --mumeuum u. ~=~=--- l!l Emnglv so nuuum 1.» n= II»! Ilm|I7I'.'!
| 'm4nr.'u:: In n an |><mn- u uuum um nun-um -1 Franquu 6| Hrgm »
Alhlflurl 118$ Viwnflll PCNHIIVVI NI 4-BO I NI] ll DD IN!-I! JJ ll IIIIII I iivlfitill
1; am» us alum u LIBIII lcnmn 1 um nu an mu 0 -u zcomrm |~,,,,., ,;,
Bnmnl n mu 1.. M-W »m.u- ;- I mlnuwlu ans Mnnuuu nun tmuh rm All
.14 llummlu Plwluulni n ucuaglu mm =~ rm mu Tm-ux Vmtnn ~-|:- cum:
unonwti I no Hr wuvnlll =1 wvm u-my umzvmnfltu pm mm lm xannn 1
Illl lfll fllll n1 Purluu Ill III ll IIYI Anwn CQII Chin:

umwn - n nvgwn, mm mun: am no

Ina-, nu Elvjwign sunwn -v-um wvwmu pp a

l
Tu

1,?‘1 ‘ll;l*l?z'%' fl?-‘lillz’
1|

tlidodullupuuilnw
“id ‘mm-1.» Iurvuul II man awn =1 L-nigh - -1 Hrgnw :1 hem» u uuugun 3

min In N Rim’!!! I l\@Dpv| 1'l\"lIIIiII1| I I\lIgN WPNQI Fiflrgw Iv‘
DI I451»?! nu bu: Ivulurmogc pw umup: nub fuauflhilu I human ul win

PIQIRR - mu»-qu rm‘ u human .- -an sculfilluvmluum lIl€m1I<|MQEnlnn rmIlmnioh "Minn ..».~...~.,.........,.....,...u..;.¢...M..n... =.....,.....,. l Wm
M 0 II Imifivirtll Illl |Iw0§\ 8|! PI 0|: nu VWUMR J 7"!‘ In Mcfllviflfl ll IVQHIIO

' lIludnl1l.1!K\U2mA X Aoenn|.1.nwmm|usn:m\-a» In nnnm umnnnnnu
ll}! I mm-eu mliéil Illlbllilnqup MDI1 la (H Jlflllflilll MIINII Hbm
M un n Clflnllv m mum mun 1 wr-4 mu up mu‘ um 1- mm ffwm
fA|cu1flClL uni!’ ll); I1 ll hv Inn um -wawzq |~nl| luulvmfiu Pnl Ivor

uqummaflflna», 53?;

Mo hovlrlo lonl. Jl 1 ll»-
nlll lul OI|lll'Ill is LE1.
2Ih50||iA II Ihnl, 0 ‘
ehagada on Forulaa la
gun nlo dlvulgou quln- 3-=

0 ccmlgnul In undn §‘
do: bllhclu.

A"mm vwv-ml 0- Qmfivvnm M-Q ¢. M-mm =~ mm, --Wu ham: n7 l
YGIUW l11- PEQ ll |‘II7:i"J 60 Clihllh |I UGIILII III"! Milli lllrl flqllifllnqlhz inmil“ . Ga’ njruungl mm 0 iiflllm In Iflylfi liq: ml! Naive m [1-ma 9|‘: Ann I M-unlun

' ' uqma nnhnloe n Lmnnmlun wn-mu in-an-um .11 am»---u fig

‘?:‘.'.°_:".".‘.t::-~.:.:",¢#:¥.t1 9: ':.:"ra."...,°12:": C-'=§;'lT.‘;~k“T.F;C.'I‘L‘v7l.~'¢:m: n In -mm," =< mww. ~ mu--W Afi -<=u~n1-4» uofvalvul I9 mu-yeaunu rm c--1 Mn mu, o"IvI||n| l

0 llum canialal do
mm 12 de agmm
ficnu posluvu em

PvflllxulhlwluanhD4'~l'IWrlww[£7l2fil1II|'b\flV\Iiw,III11'NIn(IvwWl:n|rIIvIv ‘
I-I591 RIl'IJI§4\'IIl¢0)l@'D72 “Nip! lnirilumluillfl )B4I'll-lilfillifl-DU
§t¢¥z€U'U4u;l¢‘lilI1l.’I\‘)JJ'5W'wnll% fiylluhiflalllllilfllnlh-§Qnua\
rmwnm I¢\g:(d:D:Q||||IbI\u.|IVllAlJ1!'D:: ».:uom:n-Mn ilrnui mum
mun an RVKMI llbw-In: Iacuuqrm vnlwumwnmnn In nu -mun-w1.,¢.w-4..--»-nu|=¢|»- --u-rm-we \uIlA'\‘,ll1ll'IflflIfi'\&fll1'|7ll|lNI|I\QuI\(Il41l0
Iu»=Am-nu» mum ml rvww \a¢a:v~4\IWbIl1.'B\69» mam !n'l'wn1ll 5flnIncu
unllflrnnUnvmlrilqlOlullkflibuhlllkwunqlamlluvaifltbllgh llllus; l\JUM—MrI(\!nMnNI|?07 "Illa HnI'U»&1VD€vvI'¢\':o1$iDn:<:vwwrllU§

' U-‘%fl®NIIlII36iH0l4Q'lrIai|Dai'uPu||IH"4'l‘I91O|IfinlI'I(&I4In!fw pub:mfg;-|mu_ mm lu»".w..»..<¢..,..-»um=mu mmm-m-I.» unlim-,Pn1=-4;
qua.rh|-feta, l?. 0

lguul fin-dodoanu
' * plulgm muludu

' - 5 .=,,| mm nu rm --aw» ua rm nu P¢w;_-.4 =1 1.1»-pv muBqmq Cmuq]_ Em l:'::1'1-:-m eu -q;::= Jlu -1 :u=v.»=n BlT¢?\'Q 0| mp >0 uv as an 0121 w l
‘,;,,;n,,,q,,,,,¢v-ww,,u1~|u~Iv;|,vu;1v< Mnuflhls |\I"umM n livunw H-=
III! CIIIIIID I |lIi¥w|Ill0€0nIu\flI1 IR Iobnvmflnhflvgilh I Ellvwil-Iflllil Cmlv
-llIIII$UIl If llIulllAA'lW I610:-A lllllljfil \ob:mn:h IIFUM; ll§IIvCnn\-
lvfil Evrvfi|1L|:&I;0¢lE1II(lVwII|I6ih.B1!7\&I|II'v\‘IIIIl NJCMIMMKI
=-mfé-“I3, mun rr~-nwun- iivtul Ln rt emu“ Cuniwzbuiivl -"4-mu»
nu Llbwt En: lune: am:-M r-9..--¢ nu Etuurn - Bigqgu inn - cum»Cmt|.;$of.'Ml2:;.44l1 c--\-1 '4lVnflX\' mu:--rum-wnap, 1 '-u.-,cmn~1.v.
lu\Iua4laum¢uL|M Pun-vr-an-‘=1.--um, ulinnunlfinllwfllw Iw miHun 1‘ an 1-» inn N‘ alum Inn! rnwnawn. m mu 4- Cvmu-ls dr mild; mm

ll‘ mum Q1 mnanwdfiim nalnuann-u~,~.,|muumm1|1:|~m@nm r l-Ci!!! - an l§g»uv.v~».,pm-»-mum wsueln-mn Aul|¢Duw1Yn-mph»-l4|I|m _

’-1-an um»: =1 Gmuvwwbvn u Fvunmi 1- cwunnu Fuwnnuri u uuugu me.mu up "nun u. wwum: u mum... av Bvnhl um mlnmc --n. .-
uuun or Ifwulkn 00 lu-no m In»-4: n =1-pl N-om: mu n rr inn: |-hm;
can u am an comm an mum mm umtugu rm ummv-w swarm Pm, .nv cur
II “I1-‘U0 §|II|I"\!$W\\YF'II'\IO!1H|A1|Ih M Wllublll II\‘l'l~l!l-DWN!\lI$£I
bl! “ll D001 Hill?! 510112 Fill!

1- ......:.,F.-2‘?-.§.l_-ZJ.~7:T.;-,_
?F.'S':::.L’~;.“.i.:=i'.'..-an-.-A-.:=='.:.-.-.-=....-‘F-F’
i‘-"'-on-<i‘L'“ "' "ll=is

l55'-Q5! my H 0"‘ V‘ l"lu‘>§-I_.P_‘l.1l'1'!T.l‘..?_‘l'lI." 5'5"“

all

-....._--*-=+:.....-
'-..=-.....’.'.,-.-

- :11‘ "—l
In

.,.ll: s,§;*g:l*;nhll'7#ll1-lllllllillls§?3§i2:ll*ssl”lllrl=:llsfiillllllgillllll
l

rum m u L11 = Mb/Fm hr wmeunu
£| TD

|-mam M mu Veranda Pam Mn. mu

ilvvnnllfl u.- Mmml 1. 2.. Bmnvmd
\n\‘\'b¢u lifnhnniu mu
u mm xv mum-, ioumnnn
u w-mm». \IVI-LIV‘! ln-mum
pqiu mlolmu um -mum: q
pea L-nu marwmmmno
Wm mm cum“ lllqufill
an 4| rm: m uum puma“
um. -an-. HI auw-n :14.;.¢.,.,-r-»~u\».:r-our.-1:“-|»u|¢ ca
I-=<-m. armada 40-1 lolkvudu
NA]-nve .|- .~- 21:! ., run xv,
fidlflfln I" nu LA: 1 "W10n_,¢ce. mm/ma: A “.1-
:-¢.<m_ n--:1 -M um 4- c-we

llnnn Ianllnlunulflllliliug-qgnullu ~fl1ura=u.vr.w-r
cnw-o. on->4. lnuv-.a<»-,u._‘|. rm»; Q. ti-viva -a rm-.c:, M100-41, -
mam mnnb: -nu mm ml!!! G4 um =-imaemanm hunlrn -\.- -1| aw w'W Q
an ‘:UV|'V\lYLI|\ Itolnlnflu L A . -
m-mam\mmu~a. um» C a-mu -Icmmmmo v-‘nun mm ruin lid: -mam.
m~|m -=/ |~~»-m ~:- :==-mu a 1lIl'!IIr|lNU!lFVI‘lI All nu, u- um 1---<=. worn;
c--.1. mm v» u. : an-uuml, &yllp 1| Mifllnll -aw, “.1. nvwno, mac-uxp no
..\-um Wu-wad we -= PW lam u --mm, u.|1--»-mu-nu >¢ com-udn wu
|»vu.w-.»a- n-mu o 'v\|\avm~nr\!u . . bmmmltfli “mm. a -- Osrlpmhl
.. .,:~-a- pwuuu. |.-1|-.um-ml n awwm, .1- Wm" ‘win! an ==-M Mm

\¢ D ll" 4l!~0\-ll}. Mun ;=-ww Ingnill
mm nn:u17‘wu!20 mm-vm-nm

Bnrrubal n;-~q,. L Pv||iI|I<.l¢|0§q Iran -

nnivnlg nmwq -»-I six CI\iw,'~)Pv1v¢rm

l p ".~ . V. ‘E’-. v HQ’ ~.
-l‘'

3'.

CO 14'" fl\'1
[Bl

Rubrica



cihcin

 LiC/)

IAt
L?..._ §“J

\\OfibfiRubrica ,/

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421l00O1-82 - Tel: - Site: vvvvw.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE |_|c|TA<;A0
NIJMERO SS-PE006.2022/2022 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO
DATA 18/08/2022

TIPO MENOR PREQO HORA 06:53

LOCAL DA LICITAQAOWVVW.BLL.ORG.BR E/OU WWW.BLLCOMPRA$.COM "ACESSO IDENTIFICADO NO LINK — ACESSO
PUBLICO“www.bll.org.br e/ou www.bl|compras.com “acesso idenfificado no link — acesso pdblico"

QBJETO DA LICITACAQAQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES CONFORME TERMOS DE EMENDA PARLAMENTAR
PROPOSTA N° 02132200000/1200-01 DESTINADOS A0 ATENDIMENTO AS NECESSIDA, , DES DASUNIDADES BASICAS DE SAUDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SENADOR
POMPEU-CE.

Data da publlcaglo do(-2) avlso de Ilcitar,-60: 18/08/2022

ATESTADO DE PUBLICADAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de Iicitagéo do(a) PREGAO - SS-
PE006.2022l2022 esté publicado(a) no seguinte enderego eletrénico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=505.

Senador Pompeu/Ce, 18 de Agosto de 2022.

Jose Higo os Reis Rocha
Presidente

.| _ .Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E .. , " E
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE :5"

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: vwvw.senadorpompeu.ce.gov.br 4;. .1

|El=¥;..
https:IIsenadorpompeu.ce .gov.br/iicitacaolista.php?id=50

.| _.--_- .

Pégina(s) 1 de 1



~l@-i-4.--:~.;; ~; g-<»':<;.

DlARl() (JFICIAI. D0 ESTADO | SERIE 3 | ANO XIV N“l()8 | FORTALEZA. I8 DE AGOSTO DF. 2022 DE ,_
. : : . . D "0

ldstailii du (1-uni - l'rc-fcituru Municipal de Sin Beneditn - Avian dc Prosseguimenln. A ('nn11ss:’i|\ Permzmentc dc Llc|t:u;£iu do ;\lun1u|p|\\ dc .
lluixuliiwi 'l:. luina pilblicl» quc durzi Prusseguiinenlu no ccrunne liCllEll0l'l\1 cum n aheriura din linvelopes de Propnsla dc l’rei;us dn lnnmda de Prm; s

é§,,° /C¢

I 3 3
llllZ:|)§.I'J:lJl. cnjn ul>_iclu é :1 cunlrzmu;5u dos serviws lécnicos cspecizilizudus em engenhurin civil. pnrn a exccuqfin da obra dc rel'un'nn da Vilu Hlii pg:
l-icull/ndn no Municmiu dc 55:0 Bcncdilu/(‘E. cunfornic p|'0_iclu baisicu as (l<):0(l llurus do dia Z2 de ugoslu dc 1022, na Sula du Cuniisseiu Pcrinmicii ' LlUF '5‘ W
l_1k‘|l2l\'ilu. lncziliznda nu Rua Paulo Marques n" 37? - Cenlro — S50 Bcnedil<1‘(‘E, Sin Benedilo/(IE, 17 dc ngosto de 2022. Ronaldo Lolm Dumascr u -
PI‘l‘§ill9II|lL‘ rla Comissfio Pcrmancnle do Llcilacan. ,\ Rubi ac R

mm m=i= =H¢1l¢ K >___

Fslndo iln (1-nré - l'rc~l'vilura Municipal (le llriiburclama - Avisu (ie Licilacfio. A L‘u|ni<s;'m dc l.iciln<;fm cuinunicu quc no prnxiinu din ll ii»: <ulc|n|\r<~
llu I011, {is llihllllmin. u.~"la\ra rczili/.m<lu liC|lu\;;iu nu lY1U(l1lll\lll(lC ('o|ic0n'é|1cin Piiblicli n“ l)U3/2022.03, cujo ubjclo é kl cn|1u"uuig;."lo dc cmprusn para cxuvilyiin
ll|l\ ~ciuqu< dc |mvl\m:nla¢:iu cm pcclm msun um diver.-'a\s Runs Llc lmczlliclmlcs clu Znnn Rural do Municipin dc Ul'LlhUl'Clilll'lil. cniifurmc ('un\'énin n" HQ"
I vilnil-.-~»?ll2Z. I) Cdllill C.\‘l;l|‘£l in di>pum¢a‘m dos inlcr\:ssndu.<. no Poruil imp»://mu:ncipins.lcc.cc.gn\'.br/ apfis csln pulilicaqaio c no Sclnr dc Liciln<;i>c.\, sllu
.1 Rim l‘zn'|n.icEu||cn lu>é Rn<l|"iguc~' u" l l3l. Ci-rnlrn. lmrzirio dc 8li(l(lmiu {is l2|1ll()min c dc l-l>l1()Omi|\ As l7l1(l(lmiu. Uruburctama/CE. I7 dc agoslo dc
Z021. \ Lu|l|is>:'a0.

*$!‘1<=l*=l~ 4"l'l'

l-is I :-\l)(.) D0 (_'|~./\R/K - I‘Rl~',l~'l-1l'l'Lil{,\ .\/1L?.\'lCll’,\L DE Gl.?»\R,\l\llRA1\iGA - AVISO DE CIIANIADA PCBLICA .\"' U04/2022-Cl‘. O Municipiu
ilu < m;|1u|nnung;i (‘lfl mu» {:< llfl Sccrclairin dc Eiliicuqim. lorna pillvlicn ans inli:|‘cs.<nilu.< u ahcrlnra (la Cl‘l’dl'1’13(l'4 Piihliczi (I04 2lI22-(‘P. Ohjclnr .-\q|ii.\i~;:]u
il.- gém-rlis ul|n\cn1ici\\.~z iin .1L_!riCLlli.L\l';l lamiliur para ulcmlcr us iicccssiilzulcs <lu rude piihlicu mu.nii.-ipul dc cnsino do N/lunicipiu ll,C Cill2ll'£.lrl1ll'illIgL\ (‘l-L |)aiu
p.u'zl clilrugu llirl lllicuinuiil-.r,:5u puru li:1hililzu;5u c pmjclu dc vcndas scrzi duramu as diam I‘) dc agnslo e ()9 dc sclcmbro dc 2022. l.l.£\$ l|‘):3ll iis 10:00 ||uxu~:.
llilni"|11;iu(w.~. Run .l\lU(ll.llll'l .-'\.lvu> Nnguciru. 40‘). (1-mm. (iuarninirangu/(‘E dc lm;(I0 in l2:()l)h c nn site: icc.cc.g0\ .l1r/licimcncs. Francisco Alison Pcruiru
\ln:~ .\".\nli\.\ - l’r<:.<|d~:nu.- die l'oini.~>:‘m dc Liciiui,-Em.

¥R¥ Wilt Y-i.*

l’n.-l'cin|ru .\lunicip:il dc Scnzulnr Pnmpcu. (II l’|x-gnuirn tuma piiblicn qua: :1 pnmr das lhh do din lli/{W202} csmrzi cli.»'pm1i\/cl para n (Teld:|sri"uinci1l~\ \l;l.\
l'|"upn>1u> dc l’|'u\;os r-:li;i'»-um no l’|'Cgfi<\ Elcltimicu N" SS-l'E00(w 2021. cuju nbjcm: A(]\llSi£,'2iO dc equipzimentos |\c‘l'l'llilllcl1[L'.\ CUl1fI.lI'll]ClL‘l'l11<)>' dc l;muml.i
l’nrlnmcnl:ir l'|'o|1u.slu N“ (J2 I 3Z.2(llJ0(l0 i200-U1. LlL‘$lll‘l£ll.l0.\‘ an atcnclimenlu as nee-.-ssidndcs dais unidadcs biisicas dc smidc. junin u Sccrclurin dc \‘1|i'|¢lu du
muniuipii-. Dam da Di.<pn1:| dc Prccusz 3l)l0R'2023 {is 0911 (l‘il\1'lil'lU dc Brasilia-DF]. U cdilnl pudeiii scr adquiridu nos diZlS (neis. dns 0811 is 12h lllunni-~
liwnl |. nu .-\\'L‘lllLl1l F|'unci>cu l'|'nm;a Callibmia. n “ 265_ (‘enu'u. Senndnr Pumpeu (IE. nu zilivwés dos silos: Lm hll my in. - lunw: "ll1,'l_lilL‘H.'».l<.‘~'.-3,51 >.‘_
1*; ~ .l1‘l'.‘.'*’. \i.‘~\'\\ -\':|_i,\_l-l1 >ll\<>l'l'll"\.'\l Ur um‘ l\r=- José Higo dos Rcls R0\‘h&l.

Will‘ 19*!‘ ‘I111

l‘rcIvilm;| \/lumuipul Lil.’ Suiiudur Pumpcu, U Pn.-<i¢len1e du ('umiss:lu dc Licilaqfio lumzi piihlicu qua no prnxiiiio dial 02/(I9 2022 {la (M1. nu <:\l;i dn ('\Il11l§<fiu
ll: I Icilzlqzin. liiculi/aidai nn '\vcni<l:i l-‘niiiciscu I-"rnnca Camlvmiai. s/n.“. Ccnlru. Sunaldur Punipcu/CE. cfilnrai abrindu licilngfiu dc Turmula dc l'rcqu~ \'“ Sli-
TPHO.‘ ‘Z021. \.‘lljU olvjcln, L'unl|"zm\g;iu pawn p1'cslai¢:'au (ll: scrvicns léuuicos \IS|7CC\¢\ll7élLlUS cm cxcciiczio c c|a1bu|"zu,'fi0 dc lui un;aum:nln|"ia\ purl: l'§xcrci\:iu
l'i|\.\ncul|'u QUZS. pziru :ll<:mlcr.|s|1s:c¢»ii.ludi:s Lin §c\:1'cln|‘iu dc Finnncas. /\d|ninisl|'aq;:"m c Gcstfio do municipiu. O cdilal podcril ser ndquirido nu snla dc
l|ull;\\;\3c\. no» di.|~_ um, lipds cslu |mhlu:aq;"\0. nu liuriirio dcallc1\dimc:nluu0piiblicn alas llSh ins llh nu pains silcs do TCE-CE: lillp~a.~'='l:c|i:|lu~:>-.:cc .'< ._1;15‘_\_
i ~ . u no <ilc do l'Hill'll\fl|7lOI lll'p-I '~N\.\ =.\1\u\.\Llnr mm mu i;.x<_:n\ .l\r . José Higo ll(l> Rois" Rocha.

*l*$* $14‘ $111‘

l-TQ‘l'.-\ D0 DU (‘l-TAR=\- PRI-‘.l-'l~'.lTl‘|l/\ i\’ll1\'I('|PAL DE M.\RCU— TER.\‘l0 DE ADIAMENTO DE l.ICl'l'A(,'.KO— CONCURIIFNCIA \i“
3l306ll I /2022 — ./\ l‘rcl'cilur:i .\/lunicipul dc Marco. per inlcrméuliu dns Sizcrclzari-Kw zibaixu mcncionadas. nos lermos da Lei l-'i:dcra| n.° .\‘.(»(»r1 113. C'Ol\lL£l\lli_‘.»\
,\us li\|r-it-,\_;i.1\»,~. quc ll (_'O.\lCORRl-'.NClA N“ 3 I Bllfilll 2022. ubjclo: COl1Ll‘3l1:\I.}£'l(\ dc nlic|1z|c;;io graluila dc imévcis com \:ncz-11'-__'o:<. dc lamanlms |li\ c|'~u\s.
-l<~lm'.|ilo:~: Q1 c\plnruL_'z'm .1-_4|'0imlu,\su'i:||. ll1lilL\‘U’il~.ll. uumcrcial. dc .~:cr\'ign:= c nu ilc lccilulngia. unju :-Jbcrmru c.'<la\':.\ previsla para n ilia I‘) \i(.' agoslu dc 2021
.l~, ll$:Ulll1_ lm '-l\llLl(lIl pur lcmpn ll'l(il3l.Cl'l‘l'lll1E1ti(\. IN!-‘ORl\'l/\C(')l-1S: Prulizilura Municipal. Av. Guido ()stcmo_ s n. Térrco. Ccniro. Email: llCil2L\I3()l’l\lll'C\1lII
2-'I\11*Il.~'~'l1|A Nl\|i'w—i ‘l ,. Z51 liJ02fl. (icraldn Basins ()s1um0.Ii‘minr- Secreuirin kid Ucscnmlvinicnlu kconfinm-0, Agricullum. Tecnologia c Mum Ainbimm-.

=\W=l'-* ms.» 411:1;

l-.,\ l .\lN) l)() ( l'..-\I(.\ — l’REl*El‘l’LlR.~’\ .\lUNlC'll’AL DE 'l‘A;\iB()RlL — l£.\'l RA TO DE ADES.-‘O REGISTRO DI-L l’RE('()S — ,\DE.S.*_\()/
1 .\Rl).\.A\ X" llll/Z022-I'(‘ — (‘um 0B.IE'I() é a Aquisiqzio dc kits escularcs dc mlerussc da Secretarial dc Educagtfio do Municlpio dc lnmlmril - (‘l:
Hrauiidzl Lil‘ l’|"u_L§;'lu l.lci_mnicu l\“ l3.ll]‘> 2021 l’[:Rl’ - Ala dc Regislru de l’i'ci;us N“ |3.l)l‘l 2021.01. DRGAO (II-LRENCI;-\DUR: Sccrclarin do ll\lllC1lQiil!
\.lv ,-\\1ui|‘uz,(‘l':. (')R(Z.-\()S PARTICIPANTES (QARONA): Sccreiaria da Edi||::u;z"m de Tamhuril-(“F.. FORNECEDOR REGISTRADO: PROVIX
Dl.\'TRlBlllD()R.-\ DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI, inscrim nu CNPJ sub 0 N" 17328.7-ll</(ll)lll-ll), VALOR GLOBAL: R$ 377.lll3.llll.
Tuilo nu |i\l'|'l1il dz: Lci -‘l (1(»(W3. T&lfllhl)l‘l|'-CE. I7 do Agosto dc 2022.

I18!‘ #111 I-141‘

EST:-\l)U DU (‘F \R.\ -— PllF.FF.lTlIR.-\ YVIUNICIPAL DIE T.-\MB(lRlL — -\\‘lSO DE l.I(.‘lT,\C.R() — PREG.-7\() l'RESF.NCl.\L N“ lI59/2llZ2/PP
- U l"u.-guuim Olicizll (lu Municipio dc Tumburil-(‘l—l uo111ll11icn aos inleressz|du.~ que nu prnxiiiiu Lllil Ill de Agosln de 2022, is ll9li3llmin. Cililfil zihrimlv
Iwliiiqim ml \lml.lliil:ulc l‘r.~g5m l)l'\.‘.\\JllCllll \I“ 05*): 2022 PP, cujo Ohjcio <3 palm Aquisiqio do equipamenlos para 0 Selor dc Fisiolerapia. junlo n Secre-
mrin llll Szuirle do \1u||icipin de Tzunhuril - CE. U Fcliml cumplcio cslarzi zi cllspnmgziu dos ll1lCl‘CS$EiClDS nos Kllil (itcis apns \'.‘5l.il publica\::'in no lmmnu dc
HNI1 us llh. nu I-'.|id\:rc<;o kill RLlil(itI|‘llIllll1lll(1 Rm||"igi.|c~; dc l‘-Ell'lllS. S N‘. Balinn Sim Psalm. Taunburil. (.'cni"=i c no Silc: \\'\v\\.‘.l|:c.c; Epv hr ice-lminicipiuxr’.
|':unlmril-(_‘l~'.. I8 dc Agoslu dc 2022.

w-in-1 we 4-1-1‘

l'".s"l'.\l)O l)O ('l<f:\R»\ - l‘Rl£FF:l'l"URA MUNlCll‘Al. DE l\l0R/\l.'J.lO - AVISO DE LlCl'l'AC,K0— TOMADA Dli l'RlT.COS N“ 1608.01/2022 - .-\
( ini1i<<£m l)L‘|'ll1ill1L'nlL.' (lL‘ l.icilu¢im. ll\CI.\ll7L\lli1 nu Av. l’rcl‘cilo Raiimmdo Beniciu. N’ S35. Ccnlru. (YEP 62.480-()0l]. M0|1ullju.(’cura'1. lumu pfihliun 0 lzllilul
dc l\-|:mlu ilk‘ Prcqns l\'" l(10>i.(i| 2012. cujo Objclu é u Pavinientaqiu em ru\'estimenm prinuirln di: estradas rle acussu a Lncaliiladc dc Poqo dz: Pudra
nu Nlunicipiu dc l\lu\'a|iju, quc i'c;1li1;i|'-u.:-ii no dia ll5 dc Setcmhro dc 2022. is lllll. Rclcrldo Edilal pudcrzi sci’ mlquiriiio no under;-\_:<\ uciniu. nn linrzirin kill
i_"<pc\l|cmc an pdblicu. llzis (lllh Sis 12h. uu ziccssar ns Emlcrclgos Elclrnnicns: mpg ' ‘licitaicncglcg gr ggv hr . l\lura1'|ju-CE. 18 dc Agosto dz 2022. l~'runciscu
Hi1_[u|',\/lnrciru l-‘n.-ire — Presiclcntu cla (‘omisséu dc Licitaciii.

#10"! Wikfi *$I"

E\'T.-\[)() D0 ('E.-\R.~'\ — PREFEITURA .Vll5I\'l(‘lP.-\LDE lTAREI\lA—A\'lS() DE.-\DIA;VlENTO— PREC-.5l() ELETRONICO N"lll8/2022-PE—A
l |\mi.~-::1»- dc Lluilziqmi du l\lunicipi<\ du linrcmu-(LE lumn piiblico para cun|\i:cime|1u\ dos inlcressadns que a dam do Prcgfio Elclrfmicu N“ lllR 3022-PE.
\‘lll1~ UBJETU l.‘ .1 .'\\|i|l>i\':"w \l\.' v:\|uipmiu:n\v>' -: niumrial P\‘l‘l1"|lIl‘h.‘l\\'~' \.i~J$lil\lll.|I1 l|4\s|'\ill\l l\/iilriiuipnl Nx'\tél\'i:\ .li1nim‘ Rims nu Mn|1ii:i|1iu dc ll:u'er|1:i. ( cam.
|‘|.::i :\Dl.\ DA llil \u‘l1llll1lt3 llnimi: ('adaslran1i:nlu dc l‘ruposla:»‘ aié 30 do Agoslo do 1012; =\l*-erlurn ilas l’rup0sms:_3l de Agosto dc Z022, hs l)8h.'lllmin; Paw
Llk.‘ lliwpulu ll-: l.nnuc~: 3| dc‘ .\gnsu1 do 2022. M 09h. l"’n1'nmli\n dc allerziqfxu na Q:-p\.'cilicns;fiu dos liens. l\lainrcs|nl'un11a¢6c.\ pclu Teli:l0nc: (SR) 3M7-l I F3
r l -lllilll. llnllblpkllilll ill|w|1m.¢u.-_;i>\-_l1|. llarunia-CF». 18 dc:-\gos10 do Z022. Inez Helena Braga— Pregoeira Olicizil.

Ilillllli 11'!‘ 1-4-4*

|"L"~.“llll;l \1un|cip;1l dc ()uixr:|u|1mliini - .-\viiu dc Reniarcaiqaio dc Licilargfio l-"l'l'2!li~1l1.illt‘ll'(‘7l1ll..'l) N" l-l(_lR0llll 12 - PERI‘. ll l’l'Bl4\‘°‘“' ‘ill ""“"‘_"“l‘_‘_‘-l_*‘
1 l\,\lili,1il\ |.»|"n.1 nubliuu pznn CUl\l1\.‘L‘ll'l\l.‘l\l\l dos inlcressuglos qiwi \* ¢*-‘|‘lfl\"€ cm upignile i_:1l,|u_}§l1l<f_lOI R\f$I§!l’<\_d¢ I‘l’@\v"T§ l'[“_"“ lulklzra E_?v9"u'“'“l‘l‘l:'"Dr2
.l¢ ,|;»m-L-llm~; dc ur uumliuolmdu |1'<ir:i zllifl'lLl€l' n< ncce~'.~:|ilnd¢s dzi Sccrqlarla dc E.ducn_q;\n C lQI1ClZl '_l'ecnnlug|n e l|lo\.\i;_:lu_‘d00R' \)I:\5i-)'l"'f‘»l~ll;’|"" ‘_*“ ‘:q‘_‘l' d‘:
nu|n¢m I-ll)hl>ll|l22-l'l-Till’. Ql'l*__'ll\1ll'll.lll'l\:lllC prcvifln pum m;i_:n'cr no din l8\(lR 2022. rm U9:3l)h, lu||rc_|na|:5:adu pmu 0 di.\ . l _l _. as 1 1, rm l u n
ilc cqiiivucu nu |1Lll\llC$l(,‘ii\1 no silio l:lcl|'(micn do Trihunul dc L mains (lu l:.~zl1\du do Learn. Max Ronny Pmliurn.

1711!.‘ llwlri ‘l‘ll'>l‘

, , . .. i . I ~» - . - ~ l -,~_': - . ' '- ~~~~ ~ - ‘ *' * dClli.'lilESl;\LlLl;lll.lD\rlGll)/\l1ll7ll2lllC-SllNlr\(_'l|.‘\|{RU|v\ D05, \ |,_\ |()_§ |\ 5/A ;_\pJ_ |>__~.3_l).9l)3,l)l_)l)l-2 l(>llhl_11LllJl|Lllql.lElLLLl\Lll(in§l.l]1:.l?l\lLll _ J ‘V l N _ SUD P, L v. _z_ :
L1 () _i I ) lLliIl‘:,l‘llC \upcra¢.in d1 Sllb¢\'llll;£l0 ~\b2il‘('<l.Li0lll dc TCl'l\fll)\l lc\4d0r.1 dc 'lcn.~a0 Secuuimdoil . iimn;?i;)1 IIIll l<¢i_u.\\.|q:]u ».l;_il‘.iccn\,;In ¢ _ PC)-I ciu t ; l P ‘-Uni‘ M9é3x.6n L, 949u385_u:; 5__ lw n_iunic_ipi0 dc AI'8C=lli/CE. gum vulidnde dc I-l ‘ _ L- nu}

lumlidililc klC bmo l’\c.ldn. :~ n. /.0n.i luldl. (_o0rdc_n.\_c.\~_ V _ N v __ _ _ mo da SH/Mc1_
15 Tilllli. Foi dcwrminndu 0 cumprinienlo dns cxigencias conl|<.ln.> nzm Nor-m.i.~ e lllhll"lll,-OC‘> dc l.l\.t!l1CI3l‘l1c » I

0 Y
l~‘.‘~}&

MISTO
plI.\fl| nmtunl»
1 plllll :< '0n1|n

lI!lfiJ!‘dl..l~‘L
F57 F 'T&1Q'~_ . ____,



n Irr '

V

’ I

\,'~ on '

lill "
A ‘ , Prefeiuua Mumcipal de Senador Pompeu A 2 A/“E ‘~10,’

i °’ '3;
'01

CERTIDKO DE PUBLICAQKO D0 AVISO DE L1c1TA<_;Ii0 |

O Pregoeiro do Municipio dc Senador Pompeu, no uso das suas atriblligées, CERTIFICA, para os

devidos fins, que 0 Edital do Pregio Eletrénico N.” SS-PE006/Z022, com abertura dia 30 dc

Agosto dc 2022. is 09:00 (homirio dc Brasilia), foi publicado no

d no Site d0 municipior jnmiflicid
$19 Esgglo <10 C_¢_g;é,,_]prna1 O EQQQO ¢_J_0tnal Qfi¢i3l_QQ mung 1'13 edigio do an 18 dc Agosto dc
2022.

Senador Pompeu (CE), 18 de Agosto de 2022.

I losé 1-ii?» <i%;7R£€"Rocha
Pregoeiro do Municipio

Prefcitum Municipal dc Senador Pompeu/CE
CNP] n.” 07.728.421/0001-82 - CGF 11° 06.920284-2

Pm;o Municipal— Edifcio Francisco Franga Cambmia —
Avenida Francisco Franga Cambraia, n.° 265, Bairro Centre — CEP 63.600-000

Rubfiila ,


